

BASILDIĞI ve DİZİLDİĞİ YER <b>SEYDİŞEHİR POSTASI GAZETESİ - MATBAASI</b> Atatürk Cad. No. 33 Tel : 1249 - 6530 Seydişehir	ABONE ŞAKTLARI 1 Yıllığı 15.000 TL. — — — — — YURT DIŞI ABONE 1 Yıllığı 20.000 TL.	S a h i b i ZEKİ ERMAN — — — — — Yazı İşleri Müdürü MEHMET GÜRAY	İLAN TARİFESİ Mahkeme İlanı Cm. : 500 TL. Resmi İlanlar Cm. : 1500 TL. <b>HUSUSİ İLANLAR</b> Pazarlığa Tabidir.	BU GAZETE BASIN AHLAK YASASINA UYAR.  Yazılar basılsın veya basılmasın iade edilmez.
---	--	--	---	--

## Alüminyum Genel Müdürlüğü

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Konu elbette enine boyuna tartışılabilir. Ancak, enerji ve bakır sektörlerinde olduğu gibi daha önce de reorganizasyona gidilme ihtiyacı duyulan bu kuruluşta, Alüminyum İşletmeleri içinde bir statü değişikliğine gidilmesi ihtiyaç haline gelmiştir.

Son iki yıl içerisinde, bu sütunda neşredilen yazılarımızda da ifade ettiğimiz ve ısrarla üzerinde durduğumuz gibi; şişe kapağından uçak imalatına kadar hayatımızın her safhasında kullanım alanı bulan ve bu özelliğiyle stratejik bir metal hüviyeti kazanan alüminyumun değeri, gereği kadar anlaşılammış, maden rezervi bakımından da zengin olduğumuz alüminyum işletmeciliği bir milli mesele olarak ele alınmamıştır.

1970'li yıllarda üretime başlayan Etibank Seydişehir Alüminyum Tesisleri, yirmi yıla yaklaşan süre içerisinde çağın icaplarına göre modernize edilememiş; tevsii yapılamamıştır.

Bu konularda teknik heyetler seviyesinde yapılan çalışmalar, bürokratik ve diplomatik engellerde takılıp kalmış, bir türlü fiiliyata geçilememiştir.

Alüminyum İşletmelerinin müstakil bir genel müdürlük haline getirilmesi, bürokratik işlemleri azaltacak, uzman heyetlerin icraya daha kolay ulaşmasını ve meseleyi birinci elden anlatmasını sağlayacaktır.

Aynı şekilde; dünya alüminyum sektöründeki gelişmeleri daha yakından ve vakit geçirmeden takip etme imkanı doğacak, teknolojiye yenileşmeye gidilebilecektir. Satış ve Pazarlama konularına da hareket serbestliği geleceği için, ülke ve dünya şartlarına göre yeni stratejiler tesbit edilebilecek, bürokratik gecikmelerin önüne geçilmiş olacaktır.

Hükümet bazı bakanlıklar ve genel müdürlüklerde başlattığı düzenlemeler çerçevesinde Etibank Alüminyum Tesislerinde de, bir statü değişikliği yaparak, «Alüminyum İşletmeleri Genel Müdürlüğü» haline getirilirse, ülke ekonomisine büyük faydalar sağlayacak ve kamuoyunca da müsbet karşılanacaktır.

## Acele Satılık Kıymetli Arsa

P.T.T. Karşısında 5 Kat müsadeli 339 m2 büyüklüğünde işhanı ve pasaj yapmaya müsait mülk acele satılıktır.

Şehrin muhtelif yerlerinde satılık arsa ve tarlalar.

Telefon : (9-3471)-1196-3269  
SEYDİŞEHİR

## Gazetemize Abone Olunuz.

Okuyunuz, Okutunuz.

## Hemşehrimiz Vali Bahaeddin Güney

■ Baştarafı Sayfa 1'de nu ile ilgili yazısında, Vali Güney günümüz yetkililerine örnek devlet adamı olduğu ifade edilerek şöyle denildi :

«Vali Bahaeddin Güney Eskişehir'de göreve başladığından bu yana başarılı çalışmalarıyla takdir görmüştür. Sabahın erken sa-

atlerinden gece yarlarına kadar zamana karşı yarışan Vali Bahaeddin Güney'in süratine biz basın mensupları dahi ayak uydurmakta zorluk çektik.

Yöneticilerden yıllardır şikayetçi olan Eskişehir halkı, özveriyle çalışan idealist bir mülki amire ka-

vuşmanın mutluluğunu yaşamaktadır. Sayın Vali Bahaeddin Güney, Eskişehir halkı kendine hizmet vereni hiç bir zaman unutmaz; bu önemli nedenle «Yılın Adamı» ünvanı sizindir. 1989 daha büyük hizmetler getirmeniz dileğimizdir.»



**hatemoğlu**

GİYİM MAĞAZASI

**İSMAİL USLU**

**Çeşitlerimiz o/o 20 Peşin 4 Ay Vade ile Satılmaktadır.**

TEL : 2685

Bankalar Caddesi No. 12/A

SEYDİŞEHİR

## D U Y U R U

**KONYADA :**

- ★ İNŞAATI BAŞLAMISIZ
- ★ İSTANBUL YOLUNA CEPHELİ
- ★ 2-3-4 KATLI
- ★ DÜKKAN HİSSELİ KONUTLARA

Peşinat : 700.000 Tl. - 75.000 Tl. Taksitle  
Az Sayıda Üye Alınacaktır.

**S.S. GÜLŞEHİR KONUT YAPI KOOPERATİFİ**

Müşavir Firma : Karakoca İnşaat Ltd. Şti.  
İBRAHİM KARAKOCA

Müracaat : Alaaddin Cad. Egebank Üzeri Bulca İşhanı

Kat 2 No. 41/201

TEL : 128809

KONYA